
ΘΕΜΑ 2ο 
«Συμπληρωματικές οριστικές τοποθετήσεις και μεταθέσεις  

εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60» 
(5951/5952/03-07-2012) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το αρ. 14 του Π.Δ. 50/1996 παράγραφος 5Δ και 12 του Π.Δ. 100/1997 που 
αφορούν τις υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης. 

2. Την αρ. 37/11-6-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με την οποία 
τοποθετήθηκαν οι υπεράριθμοι εκπαιδευτικοί και επαναπροσδιορίστηκαν 
χαρακτηρίστηκαν οι οργανικές θέσεις και δόθηκαν προθεσμίες υποβολής 
δηλώσεων για μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις. 

3. Την υπ΄ αριθμό Φ.30/Α/4345/11-06-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 
Βοιωτίας με θέμα: «Τοποθέτηση Υπεράριθμων εκπαιδευτικών, 
επαναπροσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων και προθεσμίες υποβολής 
δηλώσεων για μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις». 

4. Το άρθρο 16, περίπτωση Β, του νόμου 1566/1985. 
5. Την υπ. αρ. 128501/Δ1/08-11-2011 εγκύκλιο των μεταθέσεων 
6. Την υπ. αρ. 38661/Δ1/05-04-2012 υπ. απόφαση με την οποία 

πραγματοποιήθηκαν οι μεταθέσεις από περιοχή σε περιοχή. 
7. Την υπ. αρ. 39216/Γ6/06-04-2012 υπουργική απόφαση με την οποία 

πραγματοποιήθηκαν μεταθέσεις σε Σ.Μ.Ε.Α. 
8. Το άρθρο 30 του ν. 3848/2010. 
9. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
10. Την υπ. αρ. 37/27-06-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με θέμα 

«Μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης»  
11. Την υπ. αρ. Φ.30/Α/5663/27-06-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 

Βοιωτίας με θέμα: «Μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 
Α/θμιας Εκπ/σης» και την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αφορά 
τους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60 που είναι στη διάθεση, να κάνουν 
συμπληρωματική δήλωση οριστικής τοποθέτησης 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

Α.Μ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 
ΠΑΛΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

611786 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 42,82 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δεν επιθυμεί 
τοποθέτηση 

619288 ΣΙΑΚΑΡΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33,07 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δεν επιθυμεί 
τοποθέτηση 

611521 ΤΣΙΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 29,74 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δεν επιθυμεί 
τοποθέτηση 

622154 ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 28,53 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 
ΤΡΙΑΔΑΣ 

(1
Η
 ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 



616292 ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28,32 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

622665 ΚΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25,07 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δεν επιθυμεί 
τοποθέτηση 

622653 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22,99 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δεν επιθυμεί 
τοποθέτηση 

622452 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 22,73 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δεν επιθυμεί 
τοποθέτηση 

622730 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22,66 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δεν επιθυμεί 
τοποθέτηση 

622769 ΤΖΕΛΑΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 20,99 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5
Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 
(1

Η
 ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 

622589 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 18,5 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΧΩΡΙΣ 

ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ) 

 


